
Uchwała Nr XXXVIII/255/2017 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 28 listopada 2017r. 

 

 w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Biskupiec na 2017r. 
 

  

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 

2017r. poz.1875) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017r. 

poz.2077) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1.W uchwale Nr XXX/188/2016 z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Biskupiec 

na 2017r. ze zm., wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.Budżet Gminy na 2017r. po zmianach: 

Dochody budżetu gminy w wysokości 94.854.543,23zł  

z tego: dochody bieżące w wysokości 75.938.001,23zł, 

    dochody majątkowe w wysokości 18.916.542,00zł.  

Wydatki budżetu gminy w wysokości 100.734.422,09zł 

z tego: wydatki bieżące w wysokości 70.695.248,73zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 30.039.173,36zł. 

 

§ 3.1Wydatki inwestycyjne w 2017r. w wysokości 26.702.974,36zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3.2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności w wysokości 19.032.683,75zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3.3. Dotacje dla niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowo-wychowawczych w wysokości 

6.266.102,25zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3.4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3.5. Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 1.091.000zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

§ 4. W uchwale Nr XXX/188/2016 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 29 grudnia 2016r. § 11 otrzymuje 

brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielonych w roku budżetowym 2017 w wysokości 

6.000.000zł.”  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca.   

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady   

 

Roman Bartycha 


